
1 
 

Ορχομενός,27-01-2022 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: 529 

 
 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Αριθμ. Αποφ.: 14/ 2022 
 

 ΘΕΜΑ :   ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ, Β/ ΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΛΟΓΩ  ΟΛΙΚΟΥ ΠΑΓΕΤΟΥ 

 

Η Δήμαρχος Ορχομενού  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. Α΄ «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τον ολικό παγετό, και τις χαμηλές θερμοκρασίες που ήδη επικρατούν στο Δήμο 
Ορχομενού. 

3.  Τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ για ολικό παγετό στην περιοχή . 
4. Τον κίνδυνο ατυχημάτων κατά την προσέλευση και την αποχώρηση από τις σχολικές 

μονάδες. 
5. Τη γνώμη των αρμοδίων υπηρεσιακών παραγόντων . 
6. Σε συνέχεια των  αρ. 12/2022  και 13/2022 αποφάσεων Δημάρχου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την Παρασκευή, 28-01-2022  θα παραμείνουν κλειστά τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία –Δημοτικά-Γυμνάσια - Λύκεια ), καθώς και οι παιδικοί 
και σταθμοί του Δήμου Ορχομενού. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ορχομενού  και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

     Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ 

ΑΔΑ: 67ΞΔΩΞ6-ΖΘ7


		2022-01-27T10:28:28+0200
	Athens




